

# Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-035/2004

öffentlich Aktenzeichen:

Datum: 12.08.2004

Einreicher: Bürgermeisterin

Verfasser: Bürgermeisterbereich

Betreff:

# Geschäftsordnung für den Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) und seine Ausschüsse

Beratungsfolg	eratungsfolge		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
		Soll	Anw.	Mitw verbot	Daf.	Dag.	Ent.	
26.08.2004	Hauptausschuss							
23.09.2004	Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)							

#### **Beschlussvorschlag:**

Der Stadtrat beschließt die

"Geschäftsordnung für den Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) und seine Ausschüsse".

Berlin Bürgermeisterin

## Beschlussbegründung:

Entsprechend § 55 Abs. 1 GO LSA hat sich der Stadtrat eine Geschäftsordnung zu geben.

Finanzielle Auswirkunge	<u>en:</u>		
Ja:	Nein: X		
Ausgaben:			
Einnahmen:			
Planmäßig bei Hst.:			
Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:			
Bemerkungen:			

## Anlagen:

Geschäftsordnung